CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 154/2015

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação solicita providências para realização

de Audiência Pública para discussão do Projeto de Lei 149/2015 - "Altera nível de vencimentos

de cargos do quadro geral de servidores do Instituto de Previdência Social do Município de

Carandaí - Carandaí-PREV, com servidores públicos e outros Munícipes interessados.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 27 de agosto de 2015.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Presidente da Comissão

Aécio Flávio da Costa

Secretário

Lucimar Lima Neves

Membro